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Kryesues i Késhillit Drejtues Nr. Prot. /95/005
Dr. sc. Sabri Sadiku Dt 47.02. Yo

Késhilli Drejtues i Universitetit t€ Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
08.02.2018, mori:
VENDIM

I. Pér aprovimin e tekstit t& spastruar t€ Rregullores pér organizmin e brendshém dhe
sistematizimin e vendeve t& punés né UMIB.

2. Me kété Rregullore &shté arritur ekuivalentimi i titujve t& zyrave dhe vendeve té punés né
UMIB sipas titujve té zyrave dhe vendeve té punés té aprovuara nga Komisioni i
pérbashkét MAP-MF

3. Kétij vendimi i bashkéngjitet teksti i spastruar i Rregullores pér organizmin e brendshém

dhe sistematizimin e vendeve té punés né UMIB.

Ky vendim i dorézohet:

Arkivit t&¢ UMIB — it,

Fakulteteve,

Zyrés sé personelit.

Zyrés pér buxhet dhe financa,

Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun o
Zyrtarit ligjor. S > * Unyy
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